Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio Grande do Norte

Rua Segundo Wanderley, 668 – Barro Vermelho - CEP: 59.030-050 - Natal/RN
E-mail: crmvrn@crmvrn.gov.br; Site: www.crmvrn.gov.br

Telefax: (84) 3222-2166 e 3221-3290

PORTARIA Nº 014, 27 DE SETEMBRO DE 2017.

Cria comissão de Tomada de Contas do

CRMV/RN - Gestão 17 de Julho de 2017 a

16 de julho de 2020.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

VETERINÁRIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – CRMV/RN, no

uso das atribuições regimentais que lhe são conferidas pelas letras “a”, ”i”, e “j” o art.

11, da Resolução CFMV n° 591/92;

Considerando a Eleição para Membros da Comissão de Tomada de contas

na 255ª Sessão Plenária Ordinária;

RESOLVE:

 Art. 1º - Instituir os Conselheiros: Dr. Vicente Toscano de Araújo Neto

CRMV/RN 0537/VP, como Presidente, Dr. Marcos Cesar Batista de Morais CRMV/RN

0333/VP e a Zootecnista Sílvia Lívia Barreto Simonetti CRMV/RN 0048/ZP, sendo

suplentes os Conselheiros Dr. Filipe Carlos Bezerra Guedes CRMV/RN 0577/VP e Dr.

Raimundo Alves Barrêto Junior CRMV/RN 0307/VP, para comporem a COMISSÃO

DE TOMADA DE CONTAS deste Conselho, atendendo os art. 53, 54, 55 e 56 e seus

respectivos parágrafos, da Resolução supracitada.

Art. 2° Esta Portaria revoga a de n° 005, de 17 de julho de 2017, entrando

em vigor no ato de sua assinatura, indo à publicação.

Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, em Natal/RN, 28 de setembro de 2017.

Med. Vet. Wirton Peixoto da Costa

Presidente

CRMV/RN 0309 VP

mailto:crmvrn@crmvrn.gov.br
http://www.crmvrn.gov.br/